ZARZ ADZENIE NR 179/2011

BURMISTRZA CEDYNI

Z DNIA 24 pazdziernika 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem, dziawe gruntéw, lokali
uzytkowych, garazy, budynkéw i pomieszczé gospodarczych nalgacych do zasobow
komunalnych Gminy Cedynia w roku 2012

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8&a&990r. o samogdzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 z @éd. zm.) oraz w wykonaniu Uchwaty Nr 1V/33/07 Rady
Miejskiej w Cedyni z dnia 24 stycznia 2007 r. wapie ustalenia stawek czynszu za najem,
dziezawe gruntow, lokali uytkowych, garay, budynkéw i pomieszciegospodarczych
nalezagcych do zasobéw komunalnych gminy Cedynia, gd@am co nagpuje:
81. Ustala si nastpujace stawki za najem, dziewe gruntow, lokali uytkowych, garay,
budynkow i pomieszcze gospodarczych natgcych do zasobow komunalnych gminy
Cedynia w roku 2012:

L.P.

PRZEZNACZENIE
GRUNTU/BUDYNKU/
LOKALU

SKALA
CZYNSzU

POWIER
ZCHNIA

STAWKA CZYNSZU

STREFA A

STREFA B

STREFA
C1

STREFA
c2

pod magazyny
sktadowe, place
sktadowe

mieskcznie

2
im

0,11 zt

0,11 zt

0,11 zt

0,58 zt

pod garaami,
parkingi

mieskcznie

2
im

1,29 zt

1,29 zi

1,29 zt

1,77 zt

pod dziatalné¢
handlovy i
ustugowy

mieskcznie

2
1im

3,52 zt

6,36 zt

6,36 zt

11,79 zt

prowadzenie
dziatalngci
produkcyjnej

mieskcznie

im

1,29 zt

1,29zt

1,29 zt

1,29 zt

uprawa warzyw

rocznie

im

0,11 zt

0,11 zt

0,11 zt

0,11 zt

rekreacja, tereny
zieleni, parki,
trawniki

mieskcznie

1im

0,11 zt

0,11 zt

0,11 zt

0,65 zt

na potrzeby
badawczo-
rozwojowe

rocznie

Iim

0,01 zt

0,01 zt

0,01 zt

0,01 zt

na potrzeby
dziatalngci
Zwigzanej z
wydobyciem
kruszyw naturalnych

mieskcznie

Iim

0,02 zt

0,02 zt

0,02 zt

0,02 zt

pod budynki
mieszkalne

mieskcznie

1im

0,35 zt

0,35 zt

0,35 zt

0,35 zt

10

rolnicze

rocznie

1 ha

259,23 zi

259,23 zt

259,23 zi

259,23 zi

11

inne cele

mieskcznie

1im

2,59 zt

2,59 zt

2,59 zt

2,59 zt

12

pod dziatalnéc¢
handlow i
ustugovy zwigzary
z prowadzeniem

stacji paliw

mieskcznie

Iim

7,08 zt

7,08 zt

7,08 zt

7,08 zt




13

pod tablice
reklamowe

2

miesgcznie | 1 m

11,79 zt

11,79zt

11,79 zt

11,79 zt

14

pod dziatalné¢
rozrywkows (cyrk,
wesote miasteczko,
lunapark, itp.)

stawka dzienna bez
wzgledu na
powierzchng

58,91 zt

58,91 zt

58,91 zt

58,91 zt

15

pod ogrodki letnie
przy lokalach
gastronomicznych

miesgcznie | 1

2,35 zt

4,71 zt

4,71 zt

10,61 zt

16

maszty
telekomunikacyjne

miesgcznie | 1

11,79 zi

11,79zt

11,79 zt

11,79 zt

17

a) czs¢
handlowa

Lokale
uzytkowe

mieskcznie| 1y

4,66 zt

9,62 zt

9,62 zt

9,62 zt

b) czs¢
magazyno
wa

mieskcznie| 1y

1,77 zt

4,79 zt

479 zt

479 zt

18

Lokale wytkowe
stuzgce
zabezpieczeniu
nieodptatnej opieki
medycznej

.. S Im
mieskcznie

0,58 zt

0,58 zt

0,58zt

0,58 zt

19

Lokale wytkowe na
terenie Szkoty w
Cedyni
przeznaczone do
prowadzenia
dziatalngci
Zwigzanej z
przygotowywaniem
lub serwowaniem
positkbw

miesgcznie | 1

2,35 zt

20

Garae

mies¢cznie | 1

0,26 zt

0,26 zt

0,26 zt

0,26 zt

21

Budynki i
pomieszczenia
gospodarcze

mieskcznie 1m

0,13 zt

0,39 zt

0,13 zt

0,13 zt

22

na cele zwgzane z
prowadzeniem
kompleksu
rekreacyjno-
sportowego przy ul.
Kosciuszki w
Cedyni

1nY

mieskcznie

0,35 zt

23

grunt pod
targowiskiem
gminnym w
Osinowie Dolnym
(dz. nr 147, 178,
177,152, cz. dz. nr
44)

1nY

mieskcznie

1,16 zt




24

pomieszczenia
wykorzystywane
pod centraj
telefoniczny

mieskcznie

in?

91,90 zt

91,90 zt

91,90 z

91,90 z

25

grunt pod place
budowy podczas
realizacji inwestycji

mieskcznie

in?

0,10 zt

0,10 zt

0,10 zt

0,10 z4

26

grunt pod
dziatalng¢
handlow i
ustugowvy dla
inwestorow
realizupcych nowe
inwestycje o
wartaici
przekraczajcej 0,5
min zt

mieskcznie

in?

2,35zt

4,71 zt

4,71 zt

7,08 z4

27

na cele zwjzane z
prowadzeniem
sktadowiska
odpadow

mieskcznie

1nY

0,02 zt

0,02 zt

0,02 zt

0,02 z{

82. Wykonanie zargglzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktrechnicznej,
Nieruchomdci, Rolnictwa i Ochronyrodowiska.

83. Zaradzenie wchodzi wycie z dniem podicia z mog obowkzywania od 1 stycznia

2012r.

Sporzdzit: Cebernik
Sprawdzita: Szdstakiewicz

——



